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KARCAGI
HÍRMONDÓ

Az új épület megnyitásá-
nak negyvenéves évforduló-
ja alkalmából ünnepi tanács-
kozáson emlékeztek meg a 
súlyponti intézménnyé lett 
Kátai Gábor Kórház négy év-
tizedéről. A Városháza nagy 
tanácstermében megtartott 
ünnepi rendezvényen előbb a 
fővédnök, dr. Fazekas Sándor 
polgármester, Varga Mihály 
országgyűlési képviselő, va-
lamint prof. dr. Pintér Sándor 
egyetemi tanár köszöntöt-
ték a jelenlévőket, majd fel-
olvasták a betegség miatt tá-
vol lévő prof. dr. Gergely Já-
nos akadémikus üdvözlő so-
rait, jókívánságait.

Karcag város elöljárósá-
ga 1831-ben hozott határoza-
tot először egy helyben építen-
dő kórház felállításáról, de ez 
nagyon hosszú ideig csak terv 
maradt. A betegek ellátását 
1831-től egy orvos és egy se-

bész (más néven borbély vagy 
kirurgus) végezte, egészen a 
19. század közepéig, amikor 
a városi orvosok számát ket-
tőre emelték. Az újonnan lé-
tesített orvosi állást az 1860-
as években a „frissen” végzett 
Kátai Gábor foglalta el. Amint 
azt Szalay Erika Msc. intéze-
ti gyógyszerész előadásában 
kifejtette, dr. Kátai tervező-
je és támogatója volt nemcsak 
a magyar kórházügynek, de 
egy helyi kórház létesítésének 
is. Elképzelései azonban korai 
halála miatt sem valósulhattak 
meg. Karcagnak tulajdonkép-
pen a II. világháború rombo-
lását újjáépíteni kezdő demok-
ratikus kormányzat adott kór-
házat. A kórházalapítás idő-
szakának hazai egészségügyi 
viszonyait dr. Szállási Árpád 
orvos-történész vázolta fel. 

November 7-én, az Európai 

Tanács delegációja láto-

gatott Karcagra, amely az 

önkormányzatok ifjúság-

politikáját tanulmányozták 

az Észak-alföldi Régióban. 

A hatfős küldöttség látoga-

tást tett a Karcagi Ifjúsági 

Házban, ahol Mulicz Ferenc 

intézményvezető mutatta 

be az intézmény eddigi fej-

lődését, munkáját. A találko-

zón részt vett Katona Mária, 

az Észak-alföldi Regionális 

Ifjúsági Szolgáltató Iroda 

vezetője, valamint Horváth 

Mariann és Vincze Béla is, 

akik az iroda részéről jelen-

tős szakmai segítséget nyúj-

tottak az intézménynek.

A délutáni órákban a kül-

döttség látogatást tett a 

Városházán, ahol dr. Fazekas 

Sándor tájékoztatta a dele-

gációt az önkormányzat 

ezen a területen kifejtett 

munkájáról. 

A Karcag-Tiszafüred kö-
zötti vasútvonal (a vasúti sze-
mélyszállítás) megmentéséért 
demonstráltak 2007. novem-
ber 8-án délután az érintett te-
lepülések vezetői és polgárai, 

valamint a kistérség képvise-
lői. Mint köztudott, a Gazda-
sági és Közlekedési Minisz-
térium 2006 óta végzett vizs-
gálatok alapján tett javaslatot 
38 magyarországi mellékvo-
nal megszüntetésére. Ezek kö-
zött találjuk az 1896-ban meg-
nyitott Karcag-Tiszafüred he-

lyiérdekű vonalat is. A tervek 
szerint a „kis piros” 2007. de-
cember 9-én közlekedne utol-
jára. A kisvasút melletti de-
monstráció és „szimpátia-
vonatozás” a tiszafüredi ál-

lomásról indult, ahol Pintér 
Erika polgármester szólt a je-
lenlévőkhöz, majd a fürediek 
küldöttsége is helyet foglalt a 
„kis piroson” dr. Fazekas Sán-
dor polgármesterünk és Var-
ga Mihály országgyűlési kép-
viselő útitársaként. Megállón-
ként gyarapodott az utazóse-

reg, úgyhogy 17:06-kor tömött 
szerelvény állt meg a Vásárté-
ren. A kisállomáson aztán már 
a kistérségünk több száz lakó-
ja emelt szót a vonalon folyó 
személyszállítás megszünte-

tése ellen. Bár a szaktárca ré-
széről korábban az a javaslat 
is elhangzott, hogy a kistérség 
települései finanszírozhatnák 
a személyszállítást, de nyil-
vánvalóan ez nem megoldás.

Meghívó
2007. november 18-án (vasárnap) 10 órakor minden-

kit szeretettel hívunk és várunk hálaadó istentiszteleti al-
kalmunkra, melyet a karcagi református Nagytemplom 
felszentelésének 210. évfordulója és az új Gyülekezeti Há-
zunk névadása alkalmából tartunk.

Az ünnepi istentiszteleten igét hirdet: 
 Főtiszteletű dr. BÖLCSKEI GUSZTÁV 
 a Tiszántúli Református Egyházkerület püspöke, a 

Zsinat lelkészi elnöke. 
Ünnepi beszédet mondanak: 
 Nagytiszteletű BALOGH ZOLTÁN református 

lelkipásztor, az Országgyűlés Emberi jogi, kisebbségi, 
civil- és vallásügyi bizottságának elnöke, 

 VARGA MIHÁLY presbiter, térségünk és városunk 
országgyűlési képviselője, 

 dr. FAZEKAS SÁNDOR országgyűlési képviselő, 
Karcag város polgármestere és 

 Nagytiszteletű SZABÓ JÓZSEF, a Nagykunsági 
Református Egyházmegye esperese.

Tiszafüred – Karcag

Demonstráció egy vasútvonalért
2007. november 8.

Folytatás a 4. oldalon

40 éves a Kátai Gábor 40 éves a Kátai Gábor 
KórházKórház

Ünnepi megemlékezés Ünnepi megemlékezés 
a Városházána Városházán

Folytatás a 2. oldalon
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Közéleti szilánkok

Ez az arc lesz 

a végső?

Ahogy leírtam a címet, egyko-
ri középiskolai magyar tanárom jutott 
eszembe, aki megpróbálta belénk ver-
ni, hogy dolgozat címében nem lehet 
kérdőjel. Mert ő figyelt még a stiláris fi-
nomságokra, és a nyelvhelyesség sza-
bályait is szerette volna, ha minden ta-
nuló jól megismeri. Kíváncsi lettem vol-
na - ha megéri – hogyan kommentálta 
volna például az őszödi beszédet. Mert 
egyébként, meggyőződéses marxista 
és szocialista volt. Azt sem tudom, mit 
mondana most, ha látná, hogyan lehe-
tetlenítik el a kis településeken az isko-
lákat, a vonattal bejáró tanulókat és az 
egészségügyet. Valószínűleg nem örül-
ne annak sem, hogy egyetemről, főisko-
láról kikerülő fiatal pályakezdő tanárok 
közül sokan nem tudnak elhelyezkedni, 
pályamódosításra kényszerülnek.(Úgy 
emlékszem, ő még háztáji földet is ka-
pott.) 

Mindez a miniszterelnök országjá-
rása kapcsán jutott eszembe, mert az 
egyik faluban a biztonsági emberek „le-
kapcsoltak” egy fiatalembert, aki tanár 
volt. Nem csinált semmi egyebet, egy 
tíztojásos szabvány tojástartó volt a hó-
na alatt. A biztonságiak feltehetően to-
jásdobálónak vélték; elég csúnyán néz-
tek rá és elvették tőle a papírdobozt. 
Amikor kinyitották, egy papír cetlit ta-
láltak benne. Az volt ráírva nyomtatott 
nagy betűkkel, hogy NEM NYERT! Ezen 
persze nem derültek, hanem bosszú-
san rászóltak a fiatalemberre, hogy ne 
szórakozzon velük, mert megbánja. No 
még hozzá tették, szomorú, hogy ilyen 
emberek tanítják az ifjúságot. Ő meg 
azt válaszolta, hogy szerinte meg az a 
szomorú, hogy ilyen miniszterelnököt 
kísérgetnek.

Kétségtelen, én Gyurcsány helyébe 
azért jobban vigyáznék a biztonságom-
ra, annak ellenére, hogy vele még nem 
fordult elő, ami N. Sarközyvel és Angela 
Merkel asszonnyal a minap: egy magá-
ról megfeledkezett tüntető arcon akar-
ta legyinteni őket. Tettét állítólag az-
zal indokolta, hogy Németországban 
megsértik az emberi jogokat, mert le-
hallgatják a mobiltelefon hívásokat és 
az e-maileket is ellenőrzik. Elképzelhe-
tő, hogy nálunk is, de itt nem ez a fő 
gond, ezért senki nem akarna taslit ad-
ni egy politikusnak. Az talán egy ki-
csit erős volt, hogy egy másik helység-
ben az MSZP kampányarca , Gy.F. lefa-
sisztázta a nemzeti színű és Árpádsávos 
zászlókkal várakozó csoportot. Mindezt 
kissé gúnyosan, mosolyogva.

Néhány politikai elemző nem tart-
ja szerencsésnek a kormányfő mostani 
körútját, mások meg örülnek neki, mert 
úgy gondolják, szembesül majd ezáltal 
a valósággal. Hát, nem tudom. Lehet 
érzékelni a kormánykoalíción belül a fe-
szültségeket, de szerintem ezt, mivel ők 
tanultak dialektikus materializmust a fo-
xi-maxi egyetemen, sikeresen meg tud-
ják majd oldani. Úgy, hogy szerintem, ez 
az arc lesz a végső, a 2010-es kampány-
ban is. Lesz erre pénz bőven…

- ács -

HÍREK
Déryné Művelődési 

Központ hírei

A HEFOP-2.1.7-05/1.-2006-
01-0006/1.0 pályázat támoga-
tásával 2007. november 20-
án 16:30 órától SZÜLŐI FÓ-
RUMOT szervezünk. 

Előadó: V. Szabó Tamás.
A szülők és a pedagógusok 

feltehetik kérdéseiket az elő-
adónak és a Déryné Művelő-
dési és Ifjúsági Központ elő-
adóinak.

Az előadás után vendéglá-
tás keretén belül kötetlen be-
szélgetésre kerül sor.

Felhívás!
A Déryné Művelődési és If-

júsági Központ szavalóver-
senyt hirdet Karcag város 
szépkorúinak körében.

Nevezni két verssel lehet, 
egyik Mátyusné Kiss-Pál Ró-
za: Kipergett versek című kö-
tetében megjelent valamelyik 
vers, a másik szabadon vá-
lasztott mű.

Nevezési határidő: 
2007. november 23.
A verseny időpontja: 
2007. december 3. 15 óra
Helyszíne: Déryné Művelő-

dési és Ifjúsági Központ

Ingyenes facsemete átadás 
a lakosság részére

A Karcag Városi Önkormányzat Polgármesteri Hivata-
la tájékoztatja a lakosságot, hogy a Városgondnokság ke-
zelésében lévő Csemetekertben a következő facsemeték és 
díszcserjék állnak rendelkezésre, melyek közterületre ki-
helyezhetők:

Csemete
Szivarfa 198 db
Ezüst juhar 122 db
Közönséges juhar 120 db
Kislevelű hárs 15 db
Magyar kőris 200 db
Törökmogyoró 328 db
Fekete dió 25 db
Juharlevelű platán 72 db
Lisztesberkenye 268 db

Cserje:
Kányabangita 250 db
Vörösgyűrűs som 70 db.

A lakosság részére történő kiadásról a Csemetekert dol-
gozói gondoskodnak minden pénteken 8-12 óráig.

Tájékoztatjuk továbbá a lakosságot arról is, hogy elké-
szült Karcag város fásítási koncepciója. Annak érdekében, 
hogy a közterületre történő faültetés összhangban legyen 
a fásítási koncepcióval, a Városgondnokságon kérhető fel-
világosítás arról, hogy a város területén az egyes utcákban 
milyen fajok telepítése ajánlott.

Rózsa Sándor
jegyző

KARÁCSONYI 
VÁSÁR!

A Református Nőszövetség 
mindenkit szeretettel hív és 
vár a már hagyománnyá vált 
karácsonyi vásárára.

A vásár helye: Karcag; Rá-
kóczi út 3.  volt leánykollégi-
um.

A vásár időpontja: 2007. 
november 30. és 31. /péntek, 
szombat/ 9 -16 óráig.

Ruhát, játékot és minden 
egyéb olyan tárgyat szívesen 
fogadunk adományként, ame-
lyekre önnek már nincs szük-
sége és jó szívvel felajánlja a 
vásárra.

Az adományok begyűjtése: 
2007. november 28. és 29-én 
/ szerda, csütörtök/ 9-17 órá-
ig  a vásár helyszínén.

A vásárból összegyűlt 
 összeget az idősek, egyedülál-
lók és rászorultak karácsonyi 
szeretet csomagjára fordítjuk. 

Karcagi Református Nő-
szövetség elnöksége

1945 októberében aztán a 
kormányzat, a Népjóléti Mi-
nisztérium kórházi osztályá-
nak javaslatára Karcagra tele-
pítette a Besztercéről Ausztri-
ába menekült és onnan vissza-
tért, dr. Zöld István főorvos 
vezette kórházat. Az új egész-

ségügyi létesítmény történetét 
Ruzicska Ferenc helytörténész 
ismertette a berendezkedéstől 
az 1955 februárjára már hét 
osztályt és 190 ágyat számlá-
ló intézet kialakulásáig. A vá-
ros több pontjára (a mai Mú-
zeumba, a Püspökladányi u. 
14-be, a Horváth Ferenc ut-
ca 1. sz. alá, és a Madarasi út-
ra) „szétszórt” osztályok 1967 
őszén foglalták el helyüket a 
november 7-én megnyitott ki-
lencemeletes „új kórház”-ban. 
A megnyitástól eltelt negyven 
évet, a gyógyító munka ered-
ményeit, a nagyszerű kollek-
tívával dolgozó szakterületek 
főorvosai, az intézményt har-
minc évig igazgató dr. Zsem-
beli József, dr. Selmeczi Pál 
(belgyógyászat), dr. Sántha 

József (Vértranszfúziós Állo-
más), dr. Fábián Lajos (sebé-
szet), foglalták össze, míg dr. 
Szalay László főgyógyszerész 
úr az intézményi gyógyszerel-
látásról, Szabó Györgyné fő-
nővér pedig egy másik szakte-
rület, a modern anaesthesioló-
gia fejlesztéséről szólt.

A rendszerváltást követően 

dr. Szabó János főorvos vet-
te át az intézmény vezetését, 
amely ekkor (1991-ben) lett 
Kátai Gábor Kórház. A vis-
szaemlékezéseket a magyar 
egészségüggyel együtt nehéz 
időket élő kórház jelenéről, a 
gondok ellenére is magas szín-
vonalon vitt szakmai munká-
ról és a fejlesztésekről Szalay 
Annamária Msc. intézeti ve-
zető főgyógyszerész, az orvos-
igazgató tudományos helyet-
tese; illetve Mészárosné Ha-
kucsák Erika ápolási igazga-
tó tartott érdekes beszámolót. 
Az ünnepi megemlékezést dr. 
Oszlács Judit orvos-igazgató-
nak a kórház jelenéről készí-
tett összefoglalója zárta. 

Elek György

Figyelem!

A Vöröskereszt terüle-
ti csoportja szervezésében 
2007. 21-én (szerdán) 8-13 
óráig a Déryné Művelődési 
és Ifjúsági Központban vé-
radást szervezünk.

Mindenkit szeretettel 
várunk!

Vöröskereszt
Karcagi szervezete

Zenés Vasárnap 
Délután

lesz Karcagon a Déryné 
Művelődési Központban 

2007. november 18-án 
(vasárnap) 

14:30 órai kezdettel. 
A műsorban fellépnek: 

Endrődi Éva és 
Koltai Zoltán, 

a Duna tv Kívánságkosár 
műsorának művészei, 

magyarnótákkal és 
táncdalokkal. 

Zongorán 
közreműködik: 

Barkóczi Zoltán. 
Belépő: 500 Ft.

Minden érdeklődőt 
szeretettel várunk!

Köszönet

A Kováts Mihály Álta-
lános Iskola „Jó tanuló, 
jó sportoló” Alapítványa 
Karcag, Kálvin u. 9. sz. 
Kuratóriuma köszönetet 
mond mindazoknak, akik 
a személyi jövedelemadó-
juk 1 %-ával támogatták 
alapítványunkat. 

A támogatás különbö-
ző tanulmányi- és sport-
versenyek díjaként került 
átadásra a tanulók részé-
re elsősorban a tanévzáró 
ünnepségen. 

Köszönettel:
„Jó tanuló, jó sportoló” 

Alapítvány Kuratóriuma

Meghívó

A Városi Csokonai 
Könyvtár szeretettel hív-
ja Önt és kedves család-
ját 2007. november 19-én 
17 órára a könyvtár olva-
sótermébe Bartha Júlia: 
Nagykunsági néprajzi ta-
nulmányok című könyvé-
nek bemutatójára.

A kötetet bemutatja: 
Elek György újságíró.

A kötet a helyszínen ked-
vezményesen megvásárol-
ható.

Folytatás az 1. oldalról

40 éves a Kátai Gábor Kórház
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Par la men ti Nap ló

Szöktetés a szerájból a villába
Szombaton este hosszú vastapssal 

és többszöri színpadra hívással ünne-
pelte a karcagi közönség Mozart da-
rabjának, a Szöktetés a szerájból dal-
játéknak szereplőit, előadóit. Nagyági 
Marianna, Kővári Eszter, Szécsi Máté 
(aki lázasan is vállalta az előadást) és a 
többiek kitartóan fogadták a közönség 
ovációját. Ugyanilyen lelkes ünneplés-
ben volt részük a Karcagi Szimfonikus 
Zenekar jubileumi, 15 éve zenélő tag-
jainak, akik magas színvonalon, össze-
forrott együttesként kísérték az éne-
keseket Pazár István vezényletével. Tö-
rő Erzsébet, Sipos Antal, és a zenekar 
minden tagjának együttes munkája 
kellett az emlékezetes estéhez.

De a csodák sem tartanak örökké! 
A hidegre és esős-havasra fordult no-
vemberi idő, majd a hétfői munkanap 
visszaránthatott bennünket a valóság-
ba. A karcagi szimfonikusok nemcsak 
a „szerájból”, hanem a hétköznapok 
elől is „megszöktettek” minket, s ilyen-
kor nagy a kontraszt a „visszatéréskor”. 
Fazekas polgármester úrral ezt élhet-
tük meg a hétfői parlamenti ülésen. 
Olyan ügyek kerültek az asztalra, ami 
elől a magyar lakosság többsége szíve-
sen szökne el, adótörvények, vasútbe-
zárások, mezőgazdasági gondok, fia-
talok külföldre települése, szóval a mai 
magyar valóság. Nehéz lenne ezek kö-
zül szívderítőt választani, inkább a leg-

nagyobb visszhangot kiváltó napirend 
előttit idézem fel.

Balla György szolnoki kollégánk 
ugyanis rendszeresen hoz az Ország-
gyűlés elé olyan témákat, amelyek a 
miniszterek nehezen magyarázható 
ügyeit tárják a nyilvánosság elé. Leg-
utóbb például a pénzügyminiszter – 
Veres János – furcsa cégügyeit említet-
te fel, Veres ugyanis nem tudott arról, 
hogy az általa tulajdonolt és ügyveze-
tett színesfém-kereskedőcég 55 milliós 
ÁFA-csalást követett el, mintahogy ar-
ról sem értesült, hogy a cégének terü-
letét bérbevevő dán cég 5 milliárd fo-
rintos állami támogatást kapott. Nos 
hétfőn, Balla kollégánk újabb nehezen 
magyarázható üggyel állt elő a napi-
rend előtti hozzászólások között.

A gazdasági miniszter ugyanis épít-
kezik. Ebben még nincs semmi szokat-
lan, ha pénze van hozzá, és telek meg 
engedély, ám tegye. Az már ritkább 
eset, hogy a hatszintes budai villa épít-
kezésére külön céget hozott létre, Balla 
György csak utalt rá, hogy talán a vis-
szaigényelhető adó indokolhatta ezt a 
lépést. De a furcsaságok folytatódtak. 
Napvilágra került, hogy az építkezésen 
feketemunkások dolgoznak. Az épü-
lő villából a rendőrök vittek el egy em-
bert, akiről a munkaügyi ellenőrzés so-
rán kiderült, hogy körözés alatt áll. Az 
illetőt drogcsempészés miatt körözték. 
A munkaügyi ellenőrök ezen kívül is 

találtak be nem jelentett alkalmazottat 
és több külföldi állampolgárságú mun-
kásról kiderült, hogy szerződés nélkül 
dolgoztak a Normafa utcában. Balla 
feltette a kérdést: „…a magát a fekete-
gazdaság élharcosaként kikiáltó Veres 
János vajon megkérdezte-e Kókát. Te 
Jani, hogy is állunk ezzel a feketemun-
kával?” Erre – Balla szerint – azt vála-
szolhatta volna Kóka, hogy „Jani, hogy 
állsz a színesfém-kereskedelemmel?” 
Balla emlékeztetett arra, hogy a har-
madik Jani, Zuschlag János is azt nyi-
latkozta bilincsben, hogy nincs Zusch-
lag-ügy.

Kóka János válaszában úgy fogal-
mazott: „Ha beülnek egy taxiba, akkor 
nem felelnek azért, hogy a taxis rende-
zetlen munkaügyi kapcsolatokkal ren-
delkezik. Csak annyit tehetnek, hogy 
soha többé nem veszik igénybe a cég 
szolgáltatásait.” A miniszter arra cél-
zott, hogy ő sem felelhet azért, ki és 
hogyan építi a házát. Szerinte megfizet 
minden közterhet, és áll elébe minden 
vizsgálatnak. Ami történt, azon ő is fel-
háborodott, legalább annyira, mint az 
ellenzéki képviselők.

Ilyen esetek után merülhet fel ben-
nünk, hogy mégiscsak érdemesebb 
lenne „visszaszökni” abba a képzelet-
beli szerájba, amihez a karcagi szimfo-
nikusok adtak varázslatos hátteret.

Varga Mihály

A korábbi években történt tragikus 
kimenetelű lakástüzek, füst- és szén-
monoxid mérgezések elkerülése, illet-
ve a fűtési időszak visszatérő veszélyei 
miatt közös érdekünk, hogy a lakó és 
középületek megelőző tűzvédelmére 
felhívjuk a lakosság figyelmét. 

A lakástüzek keletkezési okai kö-
zül kiemelkedik a nyílt láng figyelmet-
len használata (gyufázás, gyertya), az 
ágyban dohányzás, és az elektromos 
zárlat. Az áldozatok és a sérültek kö-
zött többnyire a megfelelő reagáló ké-
pességgel és veszélyérzettel kevésbé 
rendelkező idős emberek, valamint a 
szükséges és tudatos cselekvési lehe-
tőséggel még nem rendelkező kisgye-
rekek találhatók.

A lakástüzek számadatainak vizsgá-
latakor egyértelműen megállapítható, 
hogy a fűtési idényben, illetve azok-
ban az időszakokban, amikor a kegye-
let (mindenszentek) vagy a közelgő 
ünnepek (advent, karácsony) miatt az 
emberek mécsest, gyertyát gyújtanak, 
a tűzoltóság dolga megsokszorozódik.

Ezek elkerülése érdekében néhány 
jó tanács:
-  vizsgáltassuk meg a fűtőberendezé-

seinket (kazán, cserépkályha, sziesz-
ta, kandalló);

-  a füstcső közelébe éghető anyagot 
(lambéria, száradó ruha, gyerekjá-
ték, ünnepi díszek) ne tegyünk;

-  begyújtáshoz ne használjanak ben-
zint vagy gázolajat, mert azok gő-
zei a begyújtás során berobbanhat-
nak, és a kicsapó láng az arcon és a 
kézen súlyos égési sérülést okozhat-
nak;

-  csak a lehűlt hamut öntsék ki a mű-
anyag kukába;

-  az előre elkészített olajos fűrészpor 
már kis mennyiségben is képes ön-
gyulladásra;

-  a kandallók, cserépkályhák elé te-
gyenek parázsfogó (peremes) tálcát 
a kihulló parázs miatt;

-  a kéményeket a megjelenő kémény-
seprőkkel ellenőriztessék le;

-  szieszta kályhába használt pb palac-
kot a csatlakozásnál szappanhabbal, 
borotvahabbal ellenőrizzék le;

-  a gyertyákat, mécseseket ne hagy-
juk felügyelet nélkül;

-  figyeljünk a gyerekekre, magyaráz-
zuk el nekik a gyufa és az öngyújtó 
veszélyességét, hívjuk fel a figyel-
müket az azokkal való játék veszé-
lyeire.

TŰZOLTÓSÁG

TŰZKAKAS

Tisztelt Karcagiak!
Köszönjük mindenkinek, aki aláírásával támogatta a tandíj, vizit-
díj és a kórházi napidíj eltörléséért indított kezdeményezést.
Folytatjuk az aláírásgyűjtést! A támogatói kártyákat alá lehet írni:

- november 17-én délelőtt a karcagi piacon
Telefon: 312-885

A Fidesz Karcagi Csoportja
(Fizetett politikai hirdetés)

50. évforduló
A Kiskulcsosi Általános Is-

kola nevelőtestülete és Szülői 
Munkaközössége tisztelettel 
és szeretettel meghívja Önt 
és kedves családját, 2007. no-
vember 24-én 19 órai kezdet-
tel az iskola fennállásának 50. 
évfordulója alkalmából tar-
tandó

„Katalin-napi  
Alapítványi báljára.”

A rendezvény helye: 
az intézmény tornaterme.
Jegyek csak elővételben, 

korlátozott számban, 
2007. november 20-ig 

az iskola gondnokságán 
kaphatók.

Belépőjegy ára: 3500 forint, 
amely magában foglalja 

a vacsora árát is.
A műsorban fellépnek 
az iskola volt diákjai.

A zenét Czank Tamás és 
Lukács Bernadett 

szolgáltatja.
Az ízletes vacsoráról 

az ESSEN Kft. gondoskodik.
A helyszínen büfé üzemel, és 
értékes nyereményekkel várja 

Önt a tombola.
Érdeklődni lehet az 

59/503-126-os telefonszámon

Meghívó
A „Gyermekünk Mosolya-Egészséges Gyermekekért” Alapítvány és

a Madarász Imre Egyesített Óvoda és Pedagógiai Szakszolgálat

tisztelettel meghívja Önt és kedves családját

2007. november 17-én, szombaton 14,00 órakor kezdődő

OVI GÁLÁRA,
amely a Déryné Művelődési és Ifjúsági Központ földszinti 

Mozitermében kerül megrendezésre.
A gálán városunk minden óvodájából műsorral kedveskednek 

óvodásaink
és az óvónénik.

A rendezvény ideje alatt a Graduál Bt. „Okos játékok üzlete” 
játékbemutatót tart.

Felnőtt jegy: 500 Ft – Gyermek jegy: 250 Ft
Kérjük támogassák az alapítványon keresztül a karcagi 

óvodásokat.

Az alapítvány kiemelten közhasznú, az adomány

után adókedvezmény érvényesíthető.

Adószám: 18829417-1-16

Számlaszám: 10404522-45211869-00000000

Bővebb felvilágosítás a következő telefonszámon kapható:
Halász Andrásné Tel: 59/312-203. Gulyás Ferencné: Tel: 59/503-324

Meghívó
A 8. sz. választókerület önkormányzati képviselője vá-

lasztókerületi összejövetelre hívja és várja a körzet lakóit.
Időpontja: 2007. november 26. (hétfő) 16:30.
Helye: Kisegítő Iskola összevont intézményének étterme 

(Kisújszállási u. 45.)
Témája:
 1. Mátyusné Kiss-Pál Róza nyugdíjas tanárnő „Kiper-

gett versek” című könyvének bemutatása. Bemutatja: 
a szerző.

 2. Nagy Mihályné könyvtárigazgató karácsonyi köny-
vajánlása

 3. Rövid filmvetítés: „Idősek áldozattá válásának” ve-
szélyeiről. Bemutatja: a Rendőrkapitányság és a Pol-
gárőr Egyesület.

Az összejövetelen bemutatkozik Tótkomlósi János-
né rokkant nyugdíjas – a körzet lakója – szabadidős tevé-
kenységének, a gyöngyfűzés legszebb darabjainak bemuta-
tásával.

Az összejövetelre minden érdeklődőt szeretettel hív és 
vár: 

Pánti Ildikó
önkormányzati képviselő

Itt a fűtési szezon
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Kunhalom Polgári Kör
A kör következő összejöve-

telére november 19-én, hétfőn 
fél hattól kerül sor a Déryné 
Művelődési és Ifjúsági Köz-
pont első emeleti klubtermé-
ben. Meghívott karcagi elő-
adóink: Löki László és Lö-
ki Lászlóné tanár házaspár, 

akik Rómában tett látogatá-
suk emlékeit idézik fel vetí-
tett képek segítségével.

Minden érdeklődőt szere-
tettel vár a Kunhalom Polgá-
ri Kör!

V. Gy.

Több évi súlyos betegség után, 2007. október 16-án elhunyt 
 Tóth Erzsébet népművelő-könyvtáros. Pályáját üzemi népmű-
velőként kezdte, majd a város kulturális életében központi szere-
pet betöltő Déryné Művelődési és Ifjúsági Központ munkatársa, 
művelődésszervezője, később igazgatója lett . Szakmai elismerései 
és munkasikereinek többsége is erre az időszakra esett: népszerű 
városi zenei hangversenyek, színházi előadások, a pezsgő kultu-
rális és közösségi rendezvények, ünnepi megemlékezések szerve-
zése. Életének, szabadidejének jelentős részét is munkájára fordí-
totta, ez éltette, ezt végezte szívvel-lélekkel.

1997 decemberétől a Városi Csokonai Könyvtárban dolgozott 
könyvtárosként. Igyekezett kollektívánkba beilleszkedni, hasz-
nosítani szakmai tapasztalatait, elsajátítani a könyvtárosi szak-
mai ismereteket, de ösztönösen nálunk is csak a művelődés te-
rülete vonzotta, a zenei könyvtár-videótár kezelése, a Nyugdíjas 
Olvasókör rendezvényeinek, kirándulásainak szervezése. Szeret-
te az embereket, rengeteg ismerőse volt, sok mindenkin segített, 
mégis egyre magányosabb és zárkózottabb lett. Talán már ez is 
jele, vagy tünete volt betegségének, mely 2006 áprilisától munka-
képtelenné tette, majd elszólította közülünk. 

Legyen álmod csendes, nyugodjál békében!
Nagy Mihályné

könyvtárigazgató

In memoriam 
Tóth Erzsébet

(1952 – 2007)

- Ezen a vasúti szakaszon 
2007. december 9-étől a sze-
mélyszállítás megszüntetése 
vagy üzemeltető váltás a cél 
– fejtette ki beszédében Ti-
szaszentimre polgármeste-
re. - A térség önkormányza-
tai egyébként is megélheté-
si gondokkal küzdenek. A kö-
telező feladatokat alig tudjuk 
teljesíteni, további terheket 
nem tudunk vállalni… Elkép-
zelhetetlennek tartom, hogy 
2007. december 9-e után Vo-
lán járatokkal történjen a sze-
mélyszállítás, mert a közútja-
ink olyan állapotban vannak, 
hogy azokon lehetetlen a köz-
lekedés… és (több szakaszon) 
40 km/óra sebességgel kerül-
getjük a kátyúkat…

Cséti Attila, Berekfürdő 
polgármestere a turisztikai 
előnyöket hangsúlyozta: „A 
kormány sok milliót költ arra, 
hogy a Tisza-tó és környéke 
turisztikai szempontból von-
zó legyen, s amikor azt látjuk, 
hogy turisztikai szempont-
ból is fontos létesítményeket 
meg akar szüntetni, akkor fel-
merül a kérdés, tudja-e a jobb 

kéz, mit csinál a bal? Szerin-
tem nem.”

Márki Sándor, Kunmada-
ras polgármestere arról szólt, 
hogy a Nemzeti Fejlesztési 
Terv Esélycentrum elnevezés-
sel illette Kunmadarast, mert 
az ott található ipari terület 
a felzárkóztatással alapvető-
en a térséget segítheti előbb-
re, ám „ha megszűnik a vasút, 
a települést komoly kár éri”. 
Ráadásul, mutatott fel egy, a 
szaktárca honlapjáról letöl-
tött dokumentumot, az eddi-

gi híresztelésekkel ellentétben 
a teherszállítást is a megszün-
tetés veszélye fenyegeti. Vége-
zetül megköszönte minden tá-
mogató segítségét, mert „en-
nek a térségnek szüksége van 
a 103-as vasúti mellékvonalra, 
úgy mint mindannyiunknak a 
levegőre. Enélkül ez a vidék 
meghal!”

Dobos László, Karcag vá-
ros alpolgármestere a vo-
nal megszüntetésével lehetet-
len helyzetbe kerülő települé-
sekről, az elhanyagolt utakon 
megnövekedő forgalomról és 
az eddig jól együttműködő or-
szágrészek elszakadásának le-

hetőségéről szólt. „Tiltakoz-
nunk kell azok érdekében is, 
akik a vonalbezárással elve-
szítik munkájukat, akiknek 
megnehezül az iskolába járás, 
a munkába járás, akik nehe-
zebben tudják megközelíteni 
a különböző intézményeket: 
kórházat, bíróságot, földhiva-
talt… Álszent dolog felajánla-
ni a vasúti szárnyvonalak üze-
meltetését… (hiszen) jól tud-
juk, hogy a végletekig kivé-
reztetett önkormányzatoknak 
nincsen erre pénze … Köve-

teljük a Karcag-Tiszafüred kö-
zötti vasútvonal további álla-
mi üzemeltetését!” 

Varga Mihály a térség or-
szággyűlési képviselője ki-
emelte, hogy bár a mai na-
pon azok gyűltek össze, aki-
nek fontos ez a vasút, de a til-
takozás és a demonstráció már 
nem csak a vasútért van, ha-
nem szimbolikusan: „a vidé-
kért, Magyarországért, ennek a 
régiónak a megmaradásáért… 
Gondoljunk csak bele! Az el-
múlt hónapokban csak ebben a 
régióban Tiszaörvényen és Új-
szentgyörgyön bezárták a pos-
tahivatalt, Tiszaszentimrén 
és Tiszaszőlősön megszüntet-
ték a vasútállomást. Nincs ho-
va hátrálnunk! Nem hagyhat-
juk, hogy a vasút is megszűn-
jön… Nem tudjuk eltűrni, el-
viselni, hogy erre a lépésre 
sor kerüljön. Ki mondja meg 
azt nekünk Budapestről, hogy 
mire van itt szükségünk? Mi-
ért nincs itt például a gazda-
sági miniszter, hogy elmagya-
rázza nekünk, miért van szük-
ség a vasút megszüntetésére? 
Tudjuk jól, „aki gépen száll fö-
lébe, annak térkép e táj”, és az 
nem tudja, hogy a vasút hogy’ 
is jár Magyarországon… Nincs 
jobboldali és nincs balolda-
li vasút. Csak olyan vasút van, 
amelyik egyik helyről a má-
sikra elvisz… Én abban bízok, 
hogy Kóka János nevét már ré-
gen el fogjuk felejteni, amikor 
ez a vasút még mindig működ-
ni és járni fog.”

Elek György

A karcagi Szentannai Sá-
muel Mezőgazdasági Szak-
középiskola, Gimnázium 
és Kollégium 

pályázatot hirdet 
szakképzett 

ÉLELMEZÉSVEZE-
TŐI munkakör betölté-

sére.
Cím: Karcag, Szentannai 
S. u. 18.
Tel./fax: 59/312-744, 
59/312-451, 314-136
E-mail: 
sztannai@externet.hu

Folytatás az 1. oldalról

Demonstráció egy vasútvonalért In memoriam 
Tankó Csaba

(1944-2007)
A rossz hír okozta döbbenetből némi egérút azért még mindig van. 

Mégpedig annak vélelme (mit vélelme, elvárása!), hogy az tévedés, fél-
reértés - és nincs is semmi baj. Vasárnap délutántól hétfő reggelig eb-
ben bíztam. Hétfőn, hat óra előtt lesétáltam a nyomdához, ahol látszó-
lag semmi változás: az épület előtt kamion állt, a gépterem csendben 
várta a dolgozókat, mozgás persze még nem volt. Bemenni azonban 
nem mertem, csak délelőtt óvakodtam vissza megkérdezni. A hír igaz-
nak bizonyult Tankó Csaba haláláról. Hatvannégy éves volt. 

A hatvannégy évből majdnem ötven a Karcagi Nyomdához kötő-
dött. Az üzemtörténetről beszélgetve egy interjúban említette meg: 
„’59 márciusában kíváncsiságból jöttem be a nyomdába, hogy ismer-
kedjek vele, mielőtt tanuló leszek itt. Az ismerkedésből az lett, hogy 
itt maradtam.” A Szolnok megyei Nyomdaipari Vállalat üzemeként 
dolgozó kisüzemben (eleinte heten voltak) kéziszedő, Siklósi András 
nyugdíjba vonulásával pedig vezető lett. Előbb részese, később pedig 
kivitelezője a fejlesztéseknek, hiszen a ’60-as évek végétől a nyom-
da dolgozói létszámban, gépekben és épületekben is gyarapodásnak 
indult. Persze mindent apránként létesítettek, ahogyan azt a közpon-
ti kegy lehetővé tette. Szerencsére a minőség meg a teljesítmény min-
dig elismerést aratott. Aztán eljött a rendszerváltozás utáni igen ne-
héz gazdasági időszak, a szerkezetváltás, a privatizáció, de a Karca-
gi Nyomda talpon tudott maradni. Sőt, úgy hiszem messze környéken 
egyetlen olyan üzemként, amely nem hajtott végre létszámleépítést. 
Modernizációt viszont igen. Nincs kétségem, hogy ez Tankó Csaba 
érdeme. Ekkortájt, a még ólommal szedett Hírmondó révén lettünk 
„munkatársak”. S később láthattam, nem ijedt meg, amikor a win-
kelt és a szedőszekrényt felváltotta a számítógép, nekem, megrende-
lőnek, a technikai váltás zökkenőmentesnek tűnt. A korábbi időkről 
mondta egyszer, hogy itt vagy huszonöt évig nem készült könyv, pe-
dig a nyomda értékét az mutatja meg igazán. Aztán, a ’70-es évek vé-
gétől előbb sárréti majd kunsági kötetekkel, katalógusokkal, kalendá-
riumokkal megkezdődött a könyvek készítése, de mire a könyvkészí-
tés fellendült (a ’90-es évek elejére), akkor már újságot is készítettek. 
És színes kiadványokat, mégpedig igen tetszetős kivitelben. A válasz-
ték pedig a gyufacímke mérettől a plakátig. 

Átfutva az eddig leírtakat látom csak, hogy ez nyomdatörténetnek 
tűnik. Az. Ma sem tudnám megmondani, volt-e valami olyan hobbija, 
ami a családon és a mesterségen túl lekötötte. Ha volt is, mikor jutott 
rá ideje? Mert az személyes tapasztalatom, hogy kora reggeltől egé-
szen estig meg lehetett találni az üzemben. Úgyhogy amikor az idén, 
év elején arról beszélt, hogy ő most már, bőven túl a hatvanon nyug-
díjba vonul, csak hitetlenkedtem vele, meg élcelődtem, hogy otthon-
ról, kívülállóként figyeli majd az eseményeket… Helyét valóban „fia-
talabb erők” vették át, de segíteni még sokat át-átjárt. Három hete ta-
lálkoztunk utoljára, természetesen a nyomdában. 

Jó szakember, jó kollega és jó ember volt. Nyugodjék békében.
Elek György
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A tér mellé járdát építettek 
(lehetővé téve ezzel a későb-
bi korzózást). Arra is érkezett 
javaslat az újság egyik cikk-
írójától, hogy a közvilágítást 
szolgáló „lámpa fák”-at „ilyen 
térnél már megkívánható vas 
oszlopokkal” cseréljék le, a 
„városházi kertet pedig díszes 
kerítéssel”  válasszák le a pi-
actértől az addigi deszkake-
rítés helyett. Ez utóbbit 1906-
ban valóban el is bontották és 
1906-07-ben tégla alapokra 
állított vaskerítéssel váltották 
fel, rendezve egyúttal a Kos-
suth-szobor környezetét is. 
Kossuth Lajos szobrának el-
készítését már jó pár éve el-
határozták, de a sok gyűjtés, 
jótékony bál, adakozás stb. 
ellenére sem haladt. Szen-
tesi Tóth Kálmán javaslatá-
ra a testület 1905-ben meg-
rendelte a szobrot Horvay Já-
nos szobrászművésztől, és azt 
– némi balszerencse után – 
1907. május 20-án nagy ün-
nepségek keretében leleplez-
ték. (Egyébként az 52. közté-
ri Kossuth szobra az ország-
nak.) 

Az 1903-as év másik ese-
ménye az Iparos Otthon fel-
építése volt. A régi római ka-
tolikus templom épületét Ká-
sa József építőmester vásá-
rolta meg, és az elbontott 
templom helyén építtette fel 
az Ipartestület emeletes szék-
házát. Az impozáns székház 
földszintjén kávéház, illet-
ve vendéglő működött. Ez az 
Otthon kávéház adott helyet 
az első „mozgó fénykép” („ci-
nematograph”) előadásoknak 
(1907), de itt telepedett meg 
1908-ban az első városi moz-
gófilmszínház, s még később 
villanyreklám is működött az 
épület tetején.  Az Iparos Ott-
hont 1903. november 22-én 
avatták fel. 

A piactér beburkolásával 
egyidőben kapott kockakő 
borítást a mai Bajcsy-Zsilinsz-
ky utca, a főtértől a vasútig vi-
vő út, és a kisállomást a nagy-
állomással összekötő útszaka-
szok (Deák krt. - Vasút utca). 
Városszerte több kilométe-
res szakaszon épültek gyalog-
járdák (és vízelvezető árkok), 
1904-ben „mű” járdák (vagy-
is kő, beton, aszfalt) készíté-
sét is elhatározták, s a járda-
építési kedv és szándék előre-
haladtával a város szabályren-
deletet alkotott a gyalogjárdák 
építéséről. Körülbelül har-
minc évi nógatás után meg-
történt az utcák elnevezése és 

az utcanévtáblák kihelyezé-
se (1906). A városon áthaladó 
országút („transversális kő-
út) Karcag-Püspökladány kö-
zötti szakaszát 1903-ban ki-
kövezték. 1906-ban az orszá-
gos út (a „régi 4-es” út) városi 
szakaszának kövezését kezd-
ték el a fiúiskola déli sarkától 
kezdve egyrészt Kisújszállási, 
másrészt Püspökladányi úton. 
1904-ben vármegyei költségen 
történt meg a füzesgyarmati 
út burkolása. S hát ekkor már 
a vasút is nehezen birkózik a 
megnövekedett forgalommal. 
A polgármester 1907 tavaszán 
több vármegye képviselői kö-
zött támogatta a kérést a Ceg-
léd-Szolnok-Debrecen-i vona-
lon egy második sínpár lefek-
tetésére. Ezt a későbbiekben is 
sürgették, de a munkát csak 
(feltehetően a háborús szük-
ségletek hatására) 1916-ban 
kezdték meg.

Az évtized közepére Horvá-
th Ferenc igazgató munkálko-
dása nyomán egyre közelebb 
került a gimnázium nyolc-
osztályossá fejlesztése. Ennek 
megvalósításához szükség lett 
az intézmény épületének bő-
vítésére, amit 1906-07. évben 
Kása József építőmester vál-
lalata a Madarasi úti szárny 
megépítésével el is végzett. 
(1908-ban voltak az első érett-
ségi vizsgák Karcagon, a kö-
vetkező évben érettségizett pl. 
Gaál László később klasszika 
filológus, iranológus és Né-
meth Gyula majdani akadé-
mikus egyetemi tanár. Mind-
ketten a Kerekes ösztöndíj tá-
mogatásával tanultak tovább. 
A gimnázium támogatására 
létrehozott alapítványok össz-
értéke ekkor már 160 ezer ko-
rona volt.)

A városi villanyvilágítás-
ról, „villanytelep” létesítésé-
ről és a villamoshálózat meg-
teremtéséről a Nagy-Kunság 
című helyi lap 1903-1907. kö-
zött számos cikket közölt, elő-
készítendő az itteni hálózat 
megépítését. A testületi győz-
ködések, a bizottsági munka 
1907-ben ért el odáig, hogy a 
városatyák határozatot hoztak 
a városi villanytelep létesítésé-
ről. A hatalmas munka költsé-
gére a város 500 ezer korona 
hitelt vett fel és szerződést kö-
tött a Magyar Siemens-Schuc-
kert Művek Villamossági Rt.-
vel, amely 1908-ban meg is 
kezdte a munkát. A villanyte-
lep 1910-11-ben indította el a 
rendszeres áramszolgáltatást.

Elek György

Várostörténet 
ötvenkét tételben 

LXXVII.
Dr. Szentesi Tóth Kálmán II.

November 10-én a Deca-
dence zenekar vendégeként 
lépett fel az Ifiházban a ka-
zincbarcikai Mytra zenekar. 
Az 1996-ban alakult, több 
tagcserén átesett csapat má-
ra sajátos, egyedi zenei világ-
gal rendelkező instrumentális 
zenét játszik, amelyben a mo-
dern heavy metal keveredik 
számos más irányzattal. A 
kőkemény gitáralapok mellett 
remekül elférnek az akusz-
tikus témák, sőt a kompute-

res programokról megszóla-
ló modernebb és klasszikus 
zenét idéző kíséretek is. Ha 
nagyon muszáj lenne katego-
rizálni a zenekar, akkor azt 
mondanám, hogy progres-
szív, vagy szimfonikus rock-
ban utaznak a srácok. Kon-
certjüket hallgatva éppúgy 
beugrott a Dream Theater, a 
Pink Floyd, Ministry, mint 
Bach, Mozart, vagy Beetho-
ven munkássága. 

Szigorúan szerkesztett dal-

szerkezetekben, néha lágy, 
néha pedig ultra kemény 
szintetizátoros kíséretek ke-
verednek a sokszor tört rit-
musokkal és a remekbe sza-
bott gitárszólókkal. Az egész-
nek valami hátborzongatóan 
gyönyörű hatása van élőben. 
Egyáltalán nem hiányzik az 
énekes a bandából, hiszen a 
legapróbb részletekig kidol-
gozott zene állandó figyelmet 
igényel. Sőt, minden tételhez 
külön filmet készítettek a ze-
nészek, amelyeket projekttor 
segítségével vetítenek ki. Így 
egy egészen varázslatos ha-
tást tudnak gyakorolni a kö-
zönségre.

Ha ezek a fickók nem Ma-
gyarországra születtek volna, 
meggyőződésem, hogy már 
régen világhírűek lennének, 
legalábbis a progresszív rock 
műfajában. Ők is azok közé 
tartoznak, akik 15-20 éve fo-
lyamatosan gyakorolnak, fej-
lesztik zenei tudásukat, mes-
terei a hangszereiknek, de a 
botfülű média nem figyel rá-
juk. 

Ajánlom őket minden igé-
nyes rockzene hallgatónak, 
a CD-jük ingyenesen letölt-
hető, vagy megrendelhető 
a honlapjukról. (A koncert 
után többen megvásároltuk a 
lemezt.) Akinek esetleg nem 
jön be, annak még mindig ott 
van a No Thanx, vagy a Győ-
zike Branch.

Bővebb info: www.mytra.
hu

Cselényi Csaba

A Nagykunsági Népművészeti Egyesület minden évben 
zsűrizteti tagjainak alkotásait. A szokásokhoz híven, az 
idén is októberben került sor erre az eseményre a Györffy 
István Nagykun Múzeum épületében, dr. Füzes Endre, a 
Népi Iparművészeti Osztály képviselőjének elnöklete mel-
lett. A zsűri előtt 15 alkotó, 71 munkája került elbírálásra, 
ebből 15 darab alkotás kapott „A” kategóriás besorolást, 
35 darab „B” kategóriába került, 6 tárgyat pedig „ajándék-
tárgy” kategóriába soroltak a bírák. 15 alkotás nem felelt 
meg a követelményeknek.

A napokban zárt Püspökladányban az a kiállítás is, 
amely az egyesület alkotásait mutatta be a szomszédos te-
lepülésen. Dr. Nagy Molnár Miklós egyesületi elnök el-
mondta, hogy a Kézművesek Háza december elejétől – a 
hagyományoknak megfelelően – karácsonyi vásárt rendez. 
Szeretettel várnak minden érdeklődőt.

Mesterségük a zene

Figyelem!
Amint már azt hírül ad-

tuk, a Városi Önkormány-
zat a helyi malomipar tár-
gyi emlékeinek összegyűj-
tését, és állandó kiállítá-
sát tervezi. A kiállítóterem 
berendezése, a gyűjtemény 
kialakítása a nyáron meg-
kezdődött. Ezúton szeret-
nénk a karcagiak segítsé-
gét kérni, hogy ha vala-
ki használaton kívüli da-
rálóval, morzsológéppel, 
molnártalicskával, gabo-
natisztítóval, konkolyozó-
val, malmos zsákkal, ga-
bonás vékával rendelke-
zik, ajándékozza a gyűjte-
mény számára.

Az adomány elszállítá-
sát vállaljuk.

Segítségüket köszönjük.

Érdeklődni lehet: 06/30-
319-0145.

Tisztelettel:

Szabó Imre
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Nemzetközi utcai futás – Debrecen
Rigips-Rajkai Nemzetközi utcai fesztivál futást szervez-

tek Debrecenben az elmúlt héten a debreceni és Hajdú-Bi-
har Megyei Atlétikai Szövetség rendezésében. Az utcai fu-
tásra kb. 150 nevező állt rajthoz. A 10.000 méteres távot a 
Nagyerdei futópályán bonyolították le. A karcagiakat Nu-
riev Tibor és Kapitány Zoltán képviselte. Az abszolút ka-
tegóriában Nuriev Tibor III. helyezett lett. A főiskolás és 
egyetemista kategóriában Nuriev Tibor I. helyezést ért el. 
Kapitány Zoltán a VI. helyet szerezte meg. Nuriev Tibor a 
versenyen megdöntötte a legjobb idő eredményét.

Bosnyák Imre

Esztendők óta – tudósító-
ként – kísérem figyelemmel a 
karcagi foltvarrók tevékeny-
ségét, országos és nemzetközi 
kiállításait. Éppen ezért nem 
lepődtem meg túlzottan, ami-
kor Czimbalmos Ágnes ma-
gánúton szerveződött sikeres 
gyergyószentmiklósi kiállítá-
sáról hallottam. Amint azt a 
kiállító (aki a Déryné Műve-
lődési Központ munkatársa) 
elmesélte, Karcagon, a Kuta-
tó Intézet arborétumában fu-
tott össze az itt nyaraló gyer-
gyószentmiklósi néprajzkuta-
tóval, Kissné Poltik Irénnel. 
A kutató, aki az úrihímzés, 
a csipkeverés és a hímzés ha-
gyományainak életben tartá-
sára évente szervez alkotótá-
borokat, felajánlotta egy kiál-
lítás lehetőségét.

- Gyergyószentmiklóson 
a Delta Oktatási Központ ad 
otthont a tábornak és itt nyílt 
meg a kiállítás is október 25-
én. Mintegy negyven mun-

kát állítottam ki, használa-
ti tárgyakat és díszeket is. Ki-
csit furcsán éreztem magam a 
csipkeverők és az úrihímzők, 
hagyományőrzők között ez-
zel a típusú kézimunkával, de 
sikeres lett. Kissné Poltik Irén 
a megnyitóban nagyon jó ös-
szefoglalást adott erről a 3000 

évre tehető technikáról és 21. 
századi elterjedéséről, nép-
szerűségéről. A helyi televízió 
interjút készített, az újság be-
számolót közölt a tárlatról.

S hogy jó visszhangja volt, 
azt a szép számú közönség, és 
a sok száz látogató is igazolta.

Elek György

Kiállítás Gyergyószentmiklóson

Az Euro Kft. nagyterme 
adott otthont 2007. novem-
ber 10-én (szombaton) dél-
után a Mozgássérültek Egye-
sülete karcagi csoportja év-
záró taggyűlésének. A nagy 
számban megjelent karcagi 
sorstársakat, a kistérségben 
dolgozó testvéregyesületek 
képviselőit dr. Urbán Szabó 
Béla megyei elnököt, Pillók 
Ferenc vállalkozót, dr. Faze-

kas Sándor polgármestert, 
Varga Mihály országgyűlési 
képviselőt, valamint a pol-
gármesteri hivatal dolgo-
zóit és a testület tagjait Sze-
keres György, a karcagi cso-
port vezetője köszöntötte. A 
Biljana Táncegyüttes, Bar-
ta András nótaénekes mű-
sora, valamint Vízkeleti Pál 
szavalata után került sor az 
éves munka összefoglalásá-
ra és értékelésére.

A karcagi csoport, amely 
tavaly ünnepelte 25. évfordu-
lóját, három éve megterem-
tette a kistérségi találkozót, 

vagyis kapcsolatot a „külön-
böző közigazgatási egységek-
ben” élő sorstársak között, 
mert az – amint Szekeres 
György kifejtette - „olyan ko-
héziós erő, amely e nehéz hely-
zetben, ha csodákra nem is, 
de sok mindenre képessé tehet 
bennünket.” A helyi csoport 
az elmúlt esztendők munká-
jának köszönhetően jó közös-
séggé alakult. Rendbe hozták 

az önkormányzat által bizto-
sított irodát, amelyben a ve-
zetőség tagjai minden héten 
– csütörtökönként délelőtt – 
ügyeletet tartanak. A hónap 
utolsó péntekén kerül sor a 
csoportgyűlésre, amikor a ta-
gokat a szervezeti életről, a 
változó jogszabályokról, le-
hetőségekről, feladatokról tá-
jékoztatják. Az ilyen pénteki 
találkozókat mindig telthá-
zas, közös estebéd követi. Az 
idén négyszer rendeztek au-
tóbuszos kirándulást Füzes-
gyarmat, Cserkeszőlő, Sós-
tó és Túrkeve gyógyfürdőibe. 

Rendszeres látogatói a kar-
cagi városi fürdőnek, ahová 
évente nyolc darab éves bérle-
tet biztosít az önkormányzat 
az egyesületi tagok részére. A 
bérleteket a tagok heti váltás-
ban kapják meg. Az önkor-
mányzat az elmúlt évben az 
irodahelyiségen, és az imént 
említett bérleteken túlme-
nően évi 90-100 ezer forint-
tal járul hozzá a csoport éves 
munkájához, amiért Szekeres 
úr a sorstársak nevében kö-
szönetét tolmácsolta dr. Faze-
kas Sándornak. A jó szerve-
zés és a jó munka következ-
tében az utóbbi tíz év alatt a 
tagság létszáma megnégysze-
reződött, több városi és a vá-
ros határain túl terjedő sike-
res rendezvényt szerveztek. 
Mindehhez Szekeres úr meg-
köszönte a vezetőség, a tag-
ság, a megyei egyesület és az 
önkormányzat segítségét. 

Dr. Urbán-Szabó Béla me-
gyei elnök, az utcai kerekes-
szék beszerzésében sokat se-
gítő Pillók Ferenc vállalko-
zó tájékoztatója, valamint dr. 
Fazekas Sándor és Varga Mi-
hály országgyűlési képviselő 
hozzászólása után az egyesü-
let tagjai köszöntötték Szeke-
res Györgyöt, aki tíz éve ve-
zeti a csoportot, de feleségé-
vel együtt az ősz folyamán 
vehette át aranydiplomáját 
Debrecenben az Agráregyete-
men, s ugyanekkor aranyla-
kodalmukat is ünneplik.

A hivatalos ügyeket köve-
tően az összejövetel vacsorá-
val, jó hangulatú beszélgetés-
sel folytatódott.

E. Gy.

Évzáró csoportgyűlés

Csütörtökön délután a Vá-
rosháza nagytermében tar-
totta közgyűlését a Karcagi 
Sportegyesület. Dr. Fazekas 
Sándor polgármester a KSE 
társadalmi elnöke köszöntöt-
te a megjelenteket, majd meg-
állapította, hogy a tagság túl-
nyomó része megjelent, ezért 
a közgyűlést határozatképes-
nek nyilvánította. A beszámo-
ló napirendi pontjait a köz-
gyűlés egyhangúlag elfogad-
ta. Az 1-2. napirendi pont egy 
szakaszban került megtárgya-
lásra. Az egyesület elismerés-
re méltóan működik, a spor-
tolók lelkesedésével és a sport-
barátok önzetlen segítségével. 
Az egyesület pénzügyi hely-
zete stabil. Dr. Fazekas Sándor 
megköszönte az edzők, spor-
tolók munkáját. Ehhez a na-
pirendi ponthoz szóbeli ki-
egészítés nem történt. 3. na-
pirendi pontként szerepelt a 
számvizsgáló bizottság beszá-
molója, amely azt tartalmazta, 
hogy a hiányosságok elenyé-
szőek és pótolhatók. A 4. na-
pirendi pontként szerepelt az 

Alapszabály módosítása. Sze-
pesi Tibor sportreferens vé-
leménye szerint ügyészségi 
vizsgálat volt és az időközben 
bekövetkezett törvényi mó-
dosítások kerültek sorra. 14 
pontban került módosítás az 
alapszabályban, amely szintén 
szavazásra került. A jelenlévők 
egyhangúlag elfogadták. A 6. 
napirendi pontként az egyéb 
témák kategóriájában Kurucz 
István önkormányzati képvi-
selő hozzászólásában kiemel-
te, hogy egyetlen szakosztály 
sem szűnt meg, sőt újabbak 
alakultak. Nagyon örül neki, 
hogy sok fiatal került az egye-
sületbe. A sportszerű élet-
módra hívta fel a figyelmet. A 
város évente kiemelten díjazza 
a fiatal sportolókat. A 12 szak-
osztályt a nehéz körülmények 
ellenére sikerült fenntartani. 
Nagyon szép eredmények szü-
lettek még a határon túl is. A 
közgyűlés végeztével dr. Fa-
zekas Sándor megköszönte a 
megjelenést és további sikere-
ket kívánt a sportolóknak.

Bosnyák Imre

Az elmúlt vasárnap, novem-
ber 11-én az új játékhelyün-
kön, a berekfürdői Művelődési 
Házban került lebonyolításra a 
sakk NB II. második fordulója. 
A közepes erőkből álló Nád-
udvart fogadtuk. Az előzetes 
latolgatáskor a csapatgyőzelem 
biztosnak látszott, csak annak 
aránya volt kérdéses. Azonban 
a végeredmény minden vára-
kozást felülmúlt, mert elsöp-
rő 10,5:1,5 pontarányú szenzá-
ciós győzelem született. Ilyen 
arányban csak 6 évvel koráb-
ban tudtunk nyerni. Csapa-
tunk minden játékrészben - az 
elsőtől az utolsó előtti táblá-
ig - felülmúlta ellenfelét. Már 
a megnyitásban látni lehetett a 
nagyarányú győzelmet. Ezt az 
ellenfél látva, még az egál állá-
sokat is vesztésre rontotta.

Győztek a táblák sorrend-
jében: A.George Catal, Sebők 
István, Kónya László, Kovács 
Róbert, Puha Péter, Mohácsi 
Imre, Ábel Imre, Egyed Zsolt, 

Egyed Gábor, dr. Kozák Ottó. 
Döntetlenezett: Rab János.

A tabellán a csapat a máso-
dik helyen áll az eddig meg-
szerzett 15,5 pontjával. Jó vol-
na ezt a formát átmenteni a két 
hét múlva esedékes, az élen ál-
ló Békési mérkőzésre is. Meg-
köszönjük szponzorainknak: 
Erőforrás Kft.-nek, Wolf Lász-
lónak, Madarász Györgynek a 
támogatásukat.

Közben a Karcag Városi 
Egyéni Bajnokság is elkezdő-
dött. Már a hatodik fordulónál 
tart a  verseny, de a sok elma-
radt parti miatt nehéz a ver-
seny állását felsorolni. A 14 in-
duló a sorsolási számok alap-
ján: Kovács Sándor, Egyed Ju-
dit, Egyed Zsolt, Petri Dóra, 
Egyed Gábor, Feig János, Kó-
nya László, Egyed Viktória, 
Fejes László, dr. Kozák Ottó, 
Rab János, Vizkeleti Pál, Fo-
dor István. Nagy Szilárd.

Fodor István

KSE közgyűlés

Sakk hírek
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Ingatlan
Kórház úti lakótelepen három-
szobás III. emeleti lakás eladó. 
Tel.: 06/30-359-5070.

Jó állapotú családi házat, vagy 
lakást bérelnék hosszú távra. 
Tel.: 06/70-211-9008.

Kg., Arany János u. 34. sz. alat-
ti ház sürgősen eladó. Érd.: Kg., 
József A. u. 19/a.

Karcag, Vasút utca 72. sz. alatti 
ház eladó. Tel.: 59/311-168.

Berekfürdő, Fodor J. u. 46. sz. 
alatti felújítandó ház 4,5 M Ft-
ért eladó. Tel.: 46/356-396 v. 
06/20-524-5036

Tanya melléképületekkel, jó ál-
lattartási lehetőséggel eladó. 
Tel.: 06/30-229-8516.

Föld eladó! 100 ak. 3 ha a 
Kenderesi  úton K arcagon. 
Öntözési lehetőség adott (linár). 
Tel.: 59/313-899.

Karcagon, a Kisújszállási úton, 
az Ifjúsági Lakótelepen, társas-
házi lakás garázzsal eladó. Tel.: 
06/30-228-3866.

Eladó I. emeleti, 2 szobás, teher-
mentes lakás. Kábel TV, telefon, 
spájz, járólap van. Irodának is al-
kalmas. I.ár: 6,3 M Ft. Érd.: Kg., 
Szent I. sgt. 1-5. I/13. Tel.: 06/20-
496-9990.

Vegyes
Motoros láncfűrésszel faki-
vágást,  felvágást vál lalok . 
Hazaszállítással is. Tel.: 06/30-
336-6142.

HITELEK! Szabad felhasználású 
jelzáloghitel akár jövedelemiga-
zolás nélkül is. Személyi hitelek, 
lakásvásárlási hitel. Több banki 
háttérrel! Teljes körű ügyintézés! 
Tel.: 06/70-314-4403 v. 06/30-
647-7324 v. 06/30-509-0352.

Transzcendentális Meditáció! A 
Világbéke Globális Országának 
megvalósítása. Tel.: 06/1-225-
0393 www.maharishi.hu

Ingatlanközvetítő magas kere-
settel munkatársakat keres, nem 
ügynöki munkára. Tel.: 06/30-
520-4512.

Eladó húzott lapátnyelek; TV-
asztal; 3 db vasvályú; befonott 
üvegek. Tel.: 06/20-572-6285.

Bálázott szalma (kisméretű), bú-
za és árpa eladó. Keverék kis-
kutyák ingyen elvihetők. Tel.: 
06/30-963-9942.

Eladó 3 db ékszerteknős. Tel.: 
06/30-339-8831.

Kézi szövést vállalok megren-
delésre, igényének megfele-
lő méretben, nagy színválasz-
tékkal, többféle minőségben 
(gyapjú szőttes, rongyszőnyeg, 
stb.). Késztermékből vásárolhat 
Kg. Madarász I. u. 46. sz. alatt 
Pádárnétól. Tel.: 59/313-674.

Eladó 5 db kb. 40-50 kg-os sül-
dő mangalica és nagyfehér ke-
verék. Tel: 59/313-899.

Erős kötésű cirok és vesszőseprű 
kapható piaci napokon, vagy a 
Takács P. u. 9/a. sz. alatt Jani bá-
csinál. U.itt több fajta fiatal ga-
lambok, tenyészpárok eladók.

A Szolgáltató Ház emeletén 80 
m²-es üzlet eladó, esetleg ki-
sebb csere is érdekel. Tel.: 06/30-
856-4631.

1 db dohányzó asztal; 120 l-es 
hűtő; Pentium I-es számítógép 
színes monitorral olcsón eladó. 
Tel.: 06/30-358-5947 (15 órától).

Eladó 2 db francia ágy. Érd.: Kg., 
Vasút utca 43/a.

Eladó 80 mázsa szárított kukori-
ca egyben (6.300 Ft/q). U.itt 50 
lóerős traktort vennék. 54/707-
164.

10 db fehér, hús jellegű válasz-
tási malac; kis bálás búzaszal-
ma; kukorica eladó. Tel.: 06/30-
547-6260.

HOPPÁ! A turkáló ajánlata: di-
vatos felső, sál, kendő, me-
leg pulcsi, polár, jégeralsó, ka-
bát, asztalterítő, törölköző, stb. 
Karcag, Kossuth L. út 22. Nyitva: 
keddtől péntekig: 14-18 óráig, 
szombaton: 13-16 óráig.

7 hetes kismalacok (mangalica 
keverék) és fehér hússertések, 
valamint boxer tenyész szuka 
és pónik eladók. Labrador, né-
met juhász, törpe tacskó kanok-
kal fedeztetést vállal. Tel.: 06/30-
393-3343.

A városközpontban garázs 
 hosszabb távra kiadó. Tel. : 
06/30-587-7608.

Szekrénysor, 2 heverő, 4 fotel, 2 
fotelágy, cipős szekrény, Hajdú 
mosógép, porszívó, gázpa-
lack, 2x3-as szőnyeg eladó. Tel.: 
59/311-477.

Öreg néniknél/bácsiknál ta-
k a r í t á s t ,  b e v á s á r l á s t ,  a z 
Aranykapuban kisegítői mun-
kát vállalok csak délelőttre. Tel.: 
06/30-628-7485.

ELEGANT divatüzlet ajánla-
ta: alkalmi ruhák, bolerók, stó-
lák ,  k iegészítők  érkeztek! 
Nadrágkosztümök, blézerek, 
kabátok, sálak stb. Nyitva tar-
tás: 8:30 – 12 óráig, 13-18 óráig. 
Várom kedves vásárlóimat! 10-
20 %-os árkedvezmény! 

Eladó 4 db Dunlop négyévsza-
kos autógumi, 3 db téli gumi, 
hangszóró, bőrdzseki, zakó, bő-
rönd, bőr hosszú szép télikabát 
és sok más jó állapotú férfi ruha-
nemű. Tel.: 06/30-995-6929.

Szecskavágó, betonvályú, radiá-
tor, konvektor, autóba szerelhe-
tő gáztartály, 3/4”-os slag, üst-
ház, cserépkályha ajtók, vashor-
dó, bontott ajtó, ablak, bontott 
faanyag, betonkeverő gép, tető-
cserép, kúpcserép. Tel.: 59/312-
679.

Gépjármű
1300-as Lada Samara 1,5 év mű-
szakival eladó. Tel.: 06/30-237-
3923.

10 éves, 5 ajtós (kék) Fiat Puntó 
1.1 szép állapotban, friss mű-
szakival 525.000 Ft-ért eladó. 
Részletfizetés megoldható Autó 
Kányainál.

Jó állapotban lévő 17 éves 
36.000 km-t futott Trabant 
Limusin és 210 l fagyasztószek-
rény eladó. Tel.: 59/314-534.

Apróhirdetés Az elmúlt két 
hónap birkózó 

eredményei
Szeptember 22. Török-

szentmiklós, területi ver-
seny

Ezüstérmesek: Mándi Mi-
hály, Gaál István, Horváth 
Dániel. Bronzérmesek: Mán-
di Tímea, Örsi Mária, Kurucz 
Dávid, Kovács Lajos, Szabó 
Zoltán, Csík Krisztián.

Szeptember 29. Soltvad-
kert, nemzetközi verseny

I. Tasi Erika, II. Mándi Mi-
hály, II. Gaál István, IV. Csík 
Krisztián, IV. Varga Imre.

Október 6. Földes, nem-
zetközi meghívásos verseny

I. Varga Imre, III. Horvá-
th Mária, III. Örsi Mária, V. 
Szabó Zoltán.

Október 28. Miskolc, Di-
ák Leány Magyar Bajnokság 
(165 induló)

Horváth Mária és Örsi Má-
ria bronzérmet szerzett.

Gratulálunk az elért ered-
ményekhez. 

Edzők: Ifj. Kurucz István 
és Ferenczi Elek.

2007. december 1. és 2-án 
kerül megrendezésre Kar-
cagon a „Kurucz Testvérek” 
Birkózó Emlékverseny, mely 
egyben Diák Magyar Bajnok-
ság is. Megnyitó december 1. 
14 óra, Városi Sportcsarnok. 

Tisztelettel és sportbaráti 
szeretettel várunk minden ér-
deklődőt.

Kurucz István
szakosztály vezető 

November 11-én Tiszakécskén 
került sor a megyei férfi kézilab-
da bajnokság 7-8. fordulójának 
lebonyolítására, ahol a karca-
gi együttes Rákóczifalva és Túr-
keve csapataival mérkőzött meg. 
Ismételten felemásra sikeredett a 
hétvége, egy győzelemmel és egy 
vereséggel zárták a fiúk ezt a for-
dulót, minek utána Rákóczifal-
va mögött tartják 2. helyüket a 9 
csapatos megyei bajnokságban.

Rákóczifalva - Karcag 28:22 
(13:9)

Karcag: Nagy, Lajtos (5), Fe-
renczi (2), Papp (1), Bartha (3), 
Jobbágy (8), Balog (2). Cserék: 
Örlős, Kardos, Örsi (1), Hamar. 
Edző: Major János.

M.J.: Az eddigi veretlen baj-
nokaspiráns ellen nem tudtunk a 
mérkőzés végéig hatékonyan ját-
szani, csak időnként voltak fel-
villanásaink. Védekezni nem tu-
dunk, ez itt is kiderült. Mind-
ez kevésnek bizonyult a hasonló 
játékerőt képviselő szimpatikus 
ellenféllel szemben, amely meg-
érdemelten nyerte meg a mér-
kőzést a gyengébb teljesítményt 
nyújtó csapatom ellen. 

Karcag - Túrkeve 29:22 (19:13)
Karcag: Nagy, Lajtos (11), Fe-

renczi (2), Jobbágy (7), Bartha 
(6), Örsi (1), Balog (1). Cserék: 
Örlős, Kardos, Papp (1), Hamar. 

M.J.: NB II.-es elfoglaltságom 
miatt Balog Zoltánt kértem meg, 
hogy ezúttal játékos-edzőként 
irányítsa együttesünket a gyen-
gébb játékerőt képviselő Túrkeve 
ellen. Elmondása alapján a kar-
cagi csapat mind támadásban, 
mind védekezésben fölülmúl-
ta ellenfelét, köszönhetően ez az 
idősebb játékosok rutinjának és 
a fitalok lelkes, lendületes játé-
kának. Ezen a mérkőzésen min-
den játékos pályára lépett, bizo-
nyítva, hogy helye van a csapat-
ban. Gratulálok a fiúknak.

Felhívjuk kedves szurkolóink 
figyelmét, hogy a Törökszent-
miklós - Tiszakécske Reformá-
tus DSE elleni elmaradt mérkő-
zés előreláthatóan november 23-
án kerül majd megrendezésre  
19.30-tól a városi sportcsarnok-
ban, de mindenkit kérünk, hogy 
előzetesen érdeklődjenek, mert a 
fent nevezett időpont egyenlőre 
csak a tervezett dátum.

„BB”

Férfi kézilabda: Megyei bajnokság
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RENDŐRSÉGI
HÍREK

Moziműsor
November 16. péntek
 Eros
 Feliratos olasz filmdráma
November 17. szombat 
 Felkoppintva
 Amerikai romantikus 

vígjáték
November 20. kedd
 A nap utcai fiúk
 Magyar filmdráma
November 23. péntek
 Die hard 4 – Leg-

drágább az életed!
 Amerikai akciófilm
November 24. szombat 
 L’ecsó
 Amerikai animációs film 
 Kezdés: 18 óra

KARCAGI HÍRMONDÓ • Felelős szerkesztő: Dede Géza • Megjelenik hetente • Felelős kiadó: Karcag Város Önkormányzata •  A szerkesztőség címe: 5300 Karcag, Kertész József u. 2. 

Telefon: (59) 312-415 • E-mail: hirmondo@ph.karcag.hu , hirmondo@exanet.hu• HU ISSN 1216-1322 - 2345-95.  • Karcagi Nyomda Kft., felelős vezető: Tankó Csaba 

Anyakönyvi hírek
Házasságkötés

2007. november 10.
László Erika – Nagy-Pál Imre

Születés
Varga Ildikó – Farkas Sándor 
Kg., Cserepes u. 27. 
 Dzsenifer
Kispál Csilla – Fábián Péter
Kg., Széchenyi sgt. 50.  Réka
Kiss Olga – Rózsa Attila
Kg., Jónás B. u. 21. 
 Vivien Olga

Halálozás
Pető Gáspár
 Karcag (1937.)
Fodor Imre
 Kg., Kátai G. u. 77/b. (1934.)
Hegyesi Sándor
 Kg., Ketel u. 45. (1936.)

2007. november 15. csütörtök
18.00  Műsorajánlat
18.05  Öregdiák találkozó a GÁG-

ban
19.05  Nagykunsági Krónika – vá-

rosi közéleti magazin
 - Aktuális Kérdések – Mol-

nár Erzsébet műsora
 Vendég: Antal Lőrinc
 - Karcagi hírek – hírek, in-

formációk első kézből
 - Ifjúsági projekt az Ifi-ház-

ban
 - Országos Karate Verseny
 - Demonstráció a Karcag-Ti-

szafüred vasútvonalért 
 - Háttér – Fodor Judit mű-

sora 
 Vendég: Törő Erzsébet
 téma: 15 éves a Szimfonikus 

Zenekar
20.15  Nagykun Polgári Kör nyilvá-

nos rendezvénye
 Vendég: Kósa Lajos Debre-

cen polgármestere

2007. november 19. hétfő
18.00  Műsorajánlat
18.05  Karcagi Hírek
18.30  Karcag Sport
 Karcag – Jánoshida ladba-

rugó mérkőzés

2007. november 20. kedd

18.00  Műsorajánlat
18.05  Jöjjetek hozzám – reformá-

tus Istentisztelet
19.15  Mindenkinek jár az unalom 

– humorműsor
19.40  A Hit Szava – katolikus 

szentmise

2007. november 22. csütör-

tök

18.00  Műsorajánlat
18.05 Karcag sport – kosárladba 

mérkőzés
19.05  Nagykunsági Krónika – vá-

rosi közéleti magazin
 - Aktuális Kérdések – Mol-

nár Erzsébet műsora
 Vendég: Mészáros Zsolt
 - Karcagi hírek – hírek, in-

formációk első kézből
 - Háttér – Fodor Judit mű-

sora 
 Téma: 25 éves Általános Is-

kolai találkozó
20.15  Add a kezed, mi segítünk

Műsorunk a Dolby hálózatán fog-
ható a S9-es csatornán a  161,25 
MHz-en

KARCAG TELEVÍZIÓ
AZ ÖN HELYI TELEVÍZIÓJA

Pengő Ferenc cégvezető: 
06 30 / 223-88-44

E-mail: karcagtv@mailbox.hu    
 Internet: karcagtv.uw.hu

November 9-én este a TES-
CO-ból egy Déli külvárosi 
férfi fizetés nélkül szándéko-
zott különféle árucikkeket ki-
vinni, 3.419 Ft értékben. El-
lene szabálysértési eljárás in-
dult.

November 10-én  4 órakor 
egy kunmadarasi férfi mérgé-
ben - elmondása szerint mi-
vel lekéste a vonatot - betör-
te egy helyi lakos Forrás utcai 
lakóházának ablakát. A férfi 
ellen garázdaság vétség elkö-
vetésének megalapozott gya-
núja miatt indult büntetőel-
járás.

November 10-én délután 
egy helyi férfi személygép-
kocsival közlekedett az Atti-
la úton, ahol egyenesen szán-
dékozott tovább haladni a 

Szivárvány útra. A Püspök-
ladányi út kereszteződésénél 
azonban nem adott elsőbb-
séget a neki balról közleke-
dő helyi asszony által hajtott 
kerékpárnak, és elütötte. A 
kerékpáros nyolc napon be-
lül gyógyuló könnyű sérülést 
szenvedett. 

November 11-én délután 
egy helyi férfi haladt személy-
gépkocsijával a Széchenyi 
sgt.-on a Vasút út irányából, 
amikor haladása során neki 
ütközött az egyik ház előtt a 
közvilágítás alatt szabályo-
san parkoló IFA tehergépko-
csi hátuljának. A baleset so-
rán személyi sérülés nem tör-
tént, az össz. anyagi kár kb. 
400 ezer forint.

Lapzárta kedd 14 óra

Labdarúgás

Besenyszög – Karcag 1:0 
(0:0)

Besenyszög, 150 néző. Jv.: 
Pikó (Káli, Balogh)

Karcag: Tóth L., Lévai, 
Orosz, Kocsis, Egedi (Albert), 
Balogh (Hajdú T.), Bujdosó, 
Varga J., Ramos, Berecz, Do-
mokos A.

Játékos-edző: Varga János
A tizenhetedik percben 

Berecz lövését az egyik vé-
dő a gólvonal elől rúgta ki. 
A harminckilencedik perc-
ben Varga lövését védte Tó-
th L. A második félidőt a ha-
zai csapat kezdte jobban. Elő-
ször Kinyik nagy lövése szállt 
fölé, majd újra a besenyszö-
gi csatár próbálkozott, de az 
erős lövését védte Tóth L. A 
nyolcvanadik percben Szalai 
szabadrúgása Tóth L. kezé-
ről a jobb felső sarokba vágó-
dott. (1:0). 

Jók: Szirze, Szalai, Danyi, 
Tóth T., Szabó ill. Tóth L., 
Kocsis, Bujdosó

L. Kiss Lajos: Mindkét csa-
patnak voltak lehetőségei, mi 
egyet ki is használtunk.

Varga János: Az eddigi ve-
reségeinket megérdemeltük, 
de ezt nem.

Megyei I. osztály

1. Karcag 13 10 0 3 35-19 30
2. Újszász 13 9 0 4 44-18 27
3. Besenyszög 13 7 4 2 31-12 25
4. Jánoshida 13 7 4 2 25-17 25
5. Mezőtúr 13 7 2 4 33-20 23
6. Túrkeve 13 6 5 2 21-15 23
7. Jászárokszáll. 13 7 2 4 18-16 23

8. Abádszalók 13 6 4 3 18-10 22
9. Kunmadaras 13 6 2 5 26-18 20
10. Nagyiván 13 6 2 5 34-29 20
11. Kunszentmárton 13 6 2 5 20-15 20
12. Kunhegyes 13 6 2 5 28-33 20
13. Jászladány 13 3 5 5 24-30 14
14. T.miklós 13 3 2 8 28-37 11
15. Fegyvernek 12 3 2 7 18-30 11
16. Jászkisér 13 1 3 9 15-27 6
17. Tiszaszentimre 13 1 1 11 13-40 4
18. Jászfényszaru 12 0 2 10 5-50 2

Ifjúsági mérkőzések

Besenyszög – Karcag 0:3
Góllövők: Szabó D., Balla 

Zs., Rajcsányi
U 13-as korosztály: Kis-

kunhalas – Karcag 0:0
U 15-ös korosztály: Kis-

kunhalas – Karcag 3:0

Megyei I. osztály ifjúsági

1. Karcag 13 11 0 2 54-13 33

2. Kunhegyes 13 9 2 2 56-19 29
3. Fegyvernek 12 9 2 1 27-19 29
4. Túrkeve 13 8 2 3 41-31 26
5. Besenyszög 13 8 0 5 38-25 24
6. Kunszentmárton 13 7 2 4 34-20 23
7. Jászladány 13 6 3 4 22-20 21
8. Kunmadaras 13 6 2 5 31-39 20
9. T.szentmiklós 13 5 4 4 35-29 19
10. Jászárokszállás 13 5 3 5 29-29 18
11. Újszász 13 5 2 6 35-25 17
12. Jászkisér 13 4 3 6 25-31 15
13. Abádszalók 12 3 5 4 17-23 14
14. Mezőtúr 13 3 4 6 20-29 13
15. Tiszaszentimre 13 2 3 8 28-42 9
16. Jászfényszaru 11 2 1 8 20-40 7
17. Nagyiván 13 1 2 10 19-60 5
18. Jánoshida 13 0 2 11 14-51 2

Bosnyák Imre 

Megyei I. osztályú bajnokság

November 16. péntek
 Berek – Kiss A. úti
November 17. szombat
 Berek – Kiss A. úti (nyitva)
November 18. vasárnap
 Berek – Kiss A. úti
November 19. hétfő
 Berek – Kiss A. úti
November 20. kedd
 Betánia – Széchenyi sgt.
November 21. szerda
 Betánia – Széchenyi sgt.
November 22. csütörtök
 Berek – Kiss A. úti
November 23. péntek
 Kígyó – Horváth F. úti

Gyógyszertári ügyelet

12

16

16

Közeledik december szép és látványos ünnepeink hónap-
ja. Mikulás, Karácsony és Szilveszter ideje. Még az utcák 

és az ablakok is gyönyörű lámpa-fűzér díszbe öltöznek, 
 hogy a hideg éjszakában melegséget hozzanak.

A Mediátor Tv 
ADVENTI TERÍTÉSI VERSENYT

hirdet, melyre 4 fős csapatok jelentkezését várjuk!
Jelentkezési határidő: 2007. november 15.

Jelentkezni lehet: személyesen a Kun-Mediátor Utazási 
Irodában vagy az eukont@freemail.hu villámposta címen.


